
 
UCHWAŁA NR VII/49/15 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 31 marca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Uzdrowiska Kołobrzeg 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach 

i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (Dz. U. z 2012 r., poz. 651, poz. 742), 

Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Uzdrowiska Kołobrzeg ustanowionym uchwałą Nr XL/526/13 Rady Miasta Kołobrzeg 

z dnia 26 listopada 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 13 grudnia 2013 r. poz. 4481) wpro-

wadza się następującą zmianę: 

1) w § 5 pkt 1 lit. a) tiret pierwszy otrzymuje brzmienie: 

„- korzystanie z indywidualnych ujęć wody (z wyjątkiem szpitali, sanatoriów i Uzdrowiskowego Zakła-

du Górniczego Kołobrzeg oraz Ośrodka Wypoczynkowego „PODCZELE II” do czasu jego przyłączenia 

do miejskiej sieci wodociągowej) i stosowania zbiorników bezodpływowych lub przydomowych oczysz-

czalni ścieków,”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

Wioletta Dymecka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2015 r.

Poz. 1732


		2015-05-07T15:05:38+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




